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یک زوج جوان هنگام مراجعه به مراسم سوگواری، کودک 
چهار ساله را که در ماشین خواب بود، به جا می گذارند. والدین 
که تصمیم گرفتند بچه را از خواب بیدار نکنند، تحت تأثیر 
سوگواری، کودک خود را فراموش کردند. این کودک چندین 
ساعت در هوای گرم و آفتابی در ماشین رها شده بود و درهای 

ماشین قفل بودند.
غلامرضا حیدرنژاد رئیس اداره پزشکی قانونی رامهرمز 
توضیح می دهد: »به دلیل اســترس، شــدت گرما و نبود 

اکسیژن، این کودک چهار ساله جان باخت.«
بسیاری از شهروندان علی رغم هشدارهای مکرر رسانه ای 
باز هم خطر گرمازدگی را چندان جدی نگرفته و تنها زمانی 
که غافلگیر می شوند، افسوس می خورند که کاش هشدارها 

را جدی تر می گرفتیم. 
این روزها که به روزهای میانه  تیرماه و اوج گرمای سال نزدیک تر 
می شویم، لازم است از تردد غیرضروری در هنگام بالا بودن دمای 
هــوا خودداری کرده و بــرای جلوگیری از گرمازدگی ظهر تا اوایل 
غروب از قرارگرفتن در معرض نور مستقیم خورشید اجتناب کنند.
برای فرار از گرما سر را خیس نکنید! ریختن آب روی سر نه تنها 
مانع گرمازدگی نمی شــود، بلکه ســردرد را هم به درد گرما اضافه 
می کند. به جای این کار، پاهایتان را با آب خنک شست وشو دهید.

هر روز در گرمای تابستان با شربت های خنک سنتی بدن خود 
را در مقابل گرما بیمه کنید. این قبیل شربت ها می توانند بدن شما 

را در مقابل گرما سم زدایی کنند و از گرمازدگی رهایی بخشند.
سردرد های ناشی از گرما

با گرم شدن هوا، سردرد های ناشی از گرمازدگی افزایش می یابد، 
کم آبی بدن ممکن اســت یک دلیل احتمالی سردرد های ناشی از 

گرما باشد.

چگونگی مقابله با گرمازدگی 
در اوج گرمای تابستان

کاهش تب گرمای تابستانی با توجه  به هشدارهای اورژانسی 

گالیا توانگربخش نخست

 یــک امدادگر اورژانس: فردی که ایــن علائم را تجربه  کند باید با اورژانس تماس 
بگیرد: پوست داغ، خشک یا مرطوب، سردرگمی، سرگیجه، حالت تهوع یا استفراغ، 
ضربان سریع و قوی قلب، دمای بالای بدن بیش از ۱۰۳ درجه فارنهایت )۳۹ درجه 

سلسیوس(، قرمزی پوست در افرادی با رنگ پوست روشن.

یک درمانگر طب سنتی: برای پیشگیری و درمان گرمازدگی از نوشیدنی هایی 
مثل شربت تمرهندی، آب انار تازه، سكنجبین و عرق های گیاهی کنترل کننده 
صفرا استفاده کنید و تا می توانید مصرف میوه های ترش مزه مثل آلو و آلبالو را 

در برنامه غذایی خود داشته باشید.

ســردرد های ناشی از گرما بعید اســت که از خود گرما ناشی 
شــوند. در بیشــتر موارد، دلیل بروز این شــرایط محرک دیگری 

مرتبط با گرما است.
برخی از محرک های شایع سردرد در دما های گرم تر عبارت اند 
از: کم آبی بدن، بیماری های مرتبط با گرما، ســردرد های ناشی از 
گرمای خورشــید یا نور بیش از حد، کم آبی ناشــی از مصرف آب 
ناکافی، رایحه عطر ها یا محصولات ضدآفتاب، جاانداختن وعده های 
غذایی، مصرف نکردن درست داروها، کارایی کمتر داروها در دما های 

بالاتر، ورزش در گرما.
اگر خستگی گرمایی دلیل بروز سردرد باشد، فرد ممکن است 
علائم اضافه مرتبط با گرمای بیش از حد را تجربه کند. نشانه های 
هشداردهنده زیر می توانند به خستگی گرمایی اشاره داشته باشند: 
تعریق زیاد، حالت تهوع یا استفراغ، سرگیجه، گرفتگی های عضلانی، 
ضعف یا احساس خستگی، پوست سرد یا مرطوب، نبض سریع، اما 

ضعیف، غش کردن.
مسعود رمضانی یک امدادگر اورژانس توضیح می دهد: »کم آبی 
بدن ممکن است یک دلیل احتمالی سردرد های ناشی از گرما باشد. 
کم آبی بدن به واسطه کمبود مایع که به انقباض رگ های خونی منجر 

می شود، موجب سردرد می شود.
بیماری های مرتبط با گرما طی ماه های گرم تر ســال شــایع 

هستند. این بیماری ها مانند گرمازدگی و خستگی گرمایی مواردی 
قابل پیشگیری هستند. در همین راستا، فرد باید مدت زمان حضور 
خــود در محیط  های گرم را محدود کــرده و از ورزش بیش از حد 
در گرما پرهیز کند. ســردرد یکی از علائم شایع خستگی گرمایی 

یا گرمازدگی است.«
این امدادگر درباره سردردهای ناشی از گرمازدگی و علائم آن 
توضیح می دهد: »سردرد های ناشی از گرمازدگی دارای علائم مشابه 
با خستگی گرمایی اســت، اما شرایطی جدی تر محسوب می شود. 
فــردی که این علائم را تجربه  کند باید بــا اورژانس تماس بگیرد: 
پوست داغ، خشک یا مرطوب، سردرگمی، سرگیجه، حالت تهوع یا 
اســتفراغ، ضربان سریع و قوی قلب، دمای بالای بدن بیش از 103 
درجه فارنهایت )39 درجه سلسیوس(، قرمزی پوست در افرادی با 

رنگ پوست روشن.«
وی در پاســخ به این سؤال که چه زمانی لازم است به پزشک 
مراجعه کنیم؟ توضیح می دهد: »در بیشتر موارد، اگر فردی از گرما 
فاصله گرفته یا مایعات بیشــتری بنوشد، سردرد نیز بهبود می یابد. 
مسکن های بدون نسخه و استراحت می توانند به تسکین درد کمک 
کنند. افراد مبتلا به میگرن باید با پزشــک خود درباره راهبرد های 
درمانی صحبت کنند. این راهبرد ها اغلب بر درمان میگرن و کمک 
به پیشگیری از بروز آن در آینده متمرکز هستند. اگر گرما، خورشید 
یا عوامل محیطی دیگر محرک های جدیدی برای شما هستند، باید با 
پزشک خود درباره راهبرد های اضافه برای پیشگیری از سردرد های 

میگرنی در آینده صحبت کنید.«
هشدار دانشگاه علوم پزشکی اهواز 

نسبت به خطر گرمازدگی
معاونت بهداشــت دانشگاه علوم پزشــکی اهواز باتوجه به 
صدور اطلاعیه های هواشناسی مبنی بر افزایش دما نسبت به 

خطر گرمازدگی هشدار داد و توصیه هایی را به مردم ارائه کرد.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اهواز در این اطلاعیه به افراد 
توصیه شده قبل از اینکه احساس تشنگی کنند آب خنک بنوشند، 
در ســاعات اوج گرما در منزل بمانند و در صورت ضرورت خروج از 

منزل از لباس گشاد، رنگ روشن و کلاه استفاده کنند.
همچنیــن به مــردم توصیه شــده در روزهای گــرم از انجام 
فعالیت های بدنی شدید خودداری کنند و درصورتی که افراد مجبور 
بــه فعالیت در روزهای گرم و یا اوج گرما هســتند با فواصل کوتاه 

استراحت کنند.
مراقبت از سالمندان و جلوگیری از خروج آنها از منزل در ساعات 
اوج گرما و استفاده از حوله یا پارچه مرطوب برای خنک کردن سر و 
بدن از دیگر توصیه های ارائه شده برای درامان ماندن از گرمازدگی 

است.
در این اطلاعیه همچنین به افراد توصیه شده در صورت خروج 
از منزل برای درامان ماندن از گرمازدگی به محل های خنک پناه برده 
و در صورت احساس سرگیجه، رنگ پریدگی، استفراغ، تهوع یا تنگی 

نفس با 115 تماس حاصل نمایند.
اداره کل هواشناســی خوزستان با صدور اطلاعیه ای نسبت به وقوع 
دماهای 49 درجه و بالاتر و افزایش رطوبت از روز شنبه 14 تا پنجشنبه 19 
خرداد در مناطق جنوبی، غربی و مرکزی هشدار سطح نارنجی صادر کرد.

 آیا علائم هشداردهنده گرمازدگی را می شناسید؟
خطر گرمازدگی با افزایش دمای هوا بیشــتر می شود. مشکل 
گرمازدگی که در اثر گرمای زیاد هوا بروز می کند، باید به ســرعت 
شناسایی و تحت درمان قرار بگیرد، چون می تواند عواقب خطرناکی 

برای سلامتی در پی داشته باشد. 
گرمازدگی در اثــر به هم ریختن سیســتم تنظیم دمای بدن 
 بــروز می کند. در واقــع زمانی که دمای بدن به طــور ناگهانی از 
40 درجه ســانتی گراد عبور کند، صحبــت از گرمازدگی به میان 
می آید. گرمازدگی برای ســلامتی خطرناک است و باید به سرعت 

اقدامات لازم انجام شود.
 در هوای گرم اگر درجه حرارت بدن بدون دلیل از 38 یا 39 
درجه سانتیگراد تجاوز کند، طبیعی نیست. در صورت مشاهده چنین 
علائمی در یک فرد، باید نســبت به احتمال گرمازدگی هوشیارتر 
باشید و فرد را به مکان خنک ببرید. لازم است روی فردی که دچار 
گرمازدگی شده است، آب بپاشید و منتظر رسیدن اورژانس باشید.
دکتر قاســم نعیم زاده یک پزشــک عمومی برایمان توضیح 
می دهد: »سرگیجه، حالت تهوع و استفراغ در روزهای خیلی گرم 
معمولاً جزو نشانه های گرمازدگی هستند؛ بنابراین نباید این علائم را 
نادیده گرفت. حتماً با اورژانس تماس بگیرید و تا رسیدن آنها، روی 

خودتان یا فرد گرمازده آب بپاشید و خنک نگه دارید.«
این پزشــک عمومــی در ادامــه می گوید: »یکــی از علائم 
گرمازدگی سردرد شدید است. در واقع در صورت گرمازدگی، فرد 
احساس خفگی می کند، در نتیجه اکسیژن کافی به مغز نمی رسد 
و سردردهای شدیدی بروز می کند. این سردردها همچنین در اثر 
کم آبی بدن ناشی از گرمازدگی نیز رخ می دهد. درصورتی که در این 
روزهای گرم، سردردهای شدید به سراغتان آمد، حتماً با اورژانس 

تماس بگیرید.«

وی در تکمیل صحبت هایش متذکر می شود: »رفتارهای عجیب، 
ســرگیجه، منگی و خســتگی غیرعادی در گرمــای زیاد از علائم 
هشداردهنده گرمازدگی هستند؛ بنابراین لازم است که با مشاهده 
این علائم با اورژانس تماس بگیرید و فرد گرمازده را خنک نگه دارید. 

بهتر است بدن وی را با یخ یا آب خنک مرطوب و خنک کنید.
از حال رفتن و بیهوشی جزو نشانه های جدی و شدید گرمازدگی 
است. این مســئله زمانی بروز   می کند که دیگر علائم گرمازدگی 
مشخص نشده و یا نادیده گرفته شوند. درهرحال لازم است به سرعت 

با اورژانس تماس بگیرید.«
درمانگران طب سنتی به شما می گویند

مردم بسیاری در جهان فکر می کنند که گرم شدن هوا مهم ترین 
عامل ابتلا به گرمازدگی در فصل  تابستان است. این دیدگاه در میان 
برخی درمانگران طب رایج نیــز وجود دارد، درحالی که درمانگران 
طب ســنتی و طبیعی در جهان به گونه دیگری فکر می کنند. آنها 
تغذیه نامناسب و مصرف برخی داروها را مهم ترین عامل برای ابتلا 
به گرمازدگی در تابستان می دانند. از نگاه این درمانگران علاوه بر نوع 
تغذیه و داروی مصرفی افراد، میزان تحرک، شغل و احتمال انسداد 
مجاری تخلیه سموم و اخلاط موذی از بدن مرتبط است. درمانگران 
طب سنتی با بررسی هر یک از این احتمال ها و رفع آن به پیشگیری 
از ابتلا به گرمازدگی و عوارض ناشی از آن در تابستان کمک می کنند.

بررسی میزان خلط صفرا در بدن یکی از بهترین روش ها برای 
پیشگیری و کنترل گرمازدگی است. بررسی این مسئله به  ویژه برای 
افــرادی که در گروه افراد گرم مزاج و صفراوی مزاج قرار می گیرند 
از اهمیت بیشــتری برخوردار است، چرا که وجود صفرای زیادتر از 
حــد لازم در بدن ازجمله مهم ترین عوامل برای ابتلا به گرمازدگی 

و بی حالی در تابستان است. 
حبیب مهرپور یک درمانگر طب ســنتی برای پیشــگیری از 
گرمازدگی ناشــی از تولید صفرای مازاد در بدن توصیه می کند، از 
رژیم های غذایی خاص کمک بگیرید. وی می گوید: »برای پیشگیری 
و درمان گرمازدگی از نوشیدنی هایی مثل شربت تمرهندی، آب انار 
تازه، سکنجبین و عرق های گیاهی کنترل کننده صفرا استفاده کنید 
و تا می توانید مصرف میوه های ترش مزه مثل آلو و آلبالو را در برنامه 

غذایی خود داشته باشید.«
گروهی از مردم هســتند که در روزهای گرم تابســتان بعد از 
مصرف غذا دچار گرمازدگی و بی حالی می شوند. آنها با وجود آنکه 
غذایــی مغذی و پرحجم را مصرف کرده اند، دچار ضعف و بی حالی 
می شوند و توان ادامه فعالیت های روزانه را از دست می دهند. عامل 
اصلی بروز این مشکل گرمازدگی است. یکی از عواملی که موجب 
ابتلا به گرمازدگی و بی حالی در روزهای گرم تابســتان می شــود 
زیــاده روی در مصرف خوراکی ها و مواد غذایی اســت، چرا که با 
مصرف بیش از اندازه از غذاها به ویژه غذاهای ســنگین و پرحجم، 
بخش زیادی از انرژی بدن به جای آنکه صرف تعریق و خنک کردن 
بدن شود، بر دستگاه گوارش متمرکز می شود تا هضم و جذب مواد 

غذایی به خوبی انجام شود. 
مهرپور درمانگر طب سنتی به بیماران خود توصیه می کند که 
در تابســتان یک سوم غذای خود را به سالاد کاهو و دیگر سبزی ها 
اختصاص دهند تا به این ترتیب آب و فیبر موردنیاز بدن را تأمین کنند.

وی در ادامه توضیح می دهد: »یکی دیگر از تدابیر برای کاهش 
حرارت درونی بدن به ویژه در افراد صفراوی مزاج در روزهای تابستانی 
نوشیدن شربتی است که از ترکیب گلاب، نبات و آب به دست می آید. 
نوشیدن این شربت درصورتی که خنک باشد، می تواند علاوه بر کاهش 
حرارت درونی به تســکین ســردردهای ناشی از گرمازدگی کمک 
کند. علاوه بر این می  توانید با تهیه شــربت لیموترش و نوشــیدن 
آن در عصرهای گرم تابســتان به تسکین سردردهای تابستانی و 
پیشگیری از ابتلا به آن کمک کنید. حتی توصیه شده این شربت 
را در روزهای تابســتانی هر روز به همراه داشته باشید تا از ابتلا به 

گرمازدگی پیشگیری کنید.«
افراد زیادی وجود دارند که با شــروع تابستان و افزایش دمای 
هوا علائمی مانند سستی، بی اشتهایی و ضعف عمومی بدن را تجربه 
می کنند و توانایی پرداختن به فعالیت ها و برنامه های روزانه شان را 
از دســت می دهند. بهترین راه برای مبارزه با این بی حالی ماســاژ 
دست وپای فرد با روغن خالص گل سرخ و آب تنی کردن با آبی است 

که در آن اسانس یا عصاره گل سرخ وجود دارد. 
این درمانگر طب سنتی برای این گروه راه حل کاربردی دیگری 
نیز دارد. وی به مراجعین خود توصیه می کند برای پیشــگیری از 
ضعف و بی حالی در وعده های غذایی و میان وعده های خود مصرف 

غذاهایی مثل عدس، عدس پلو، عناب، برنج و سماق را بگنجانند.

شرحعنوان

واگــذاري اداره امــور عملیات و بهره برداري از جایگاه شــرکتي دومنظوره )CNG و LPG( بیهقي) واقع در تهران میدان آرژانتین جنب فروشــگاه 1. موضوع مناقصه
شهروند، بلوار اقاقیا(

نکته:) با عنایت به روند فروش یا واگذاري جایگاه هاي شرکتي توسط سازمان خصوصي سازي، هر گونه اصلاح در واگذاري جایگاه هاي مزبور متعاقباً 
به شرکت کنندگان اعلام خواهد شد.(

یکسال شمسي.) شرکت در صورت فروش هر جایگاه از طریق سازمان خصوصي سازي یک ماه قبل مراتب را به برنده مناقصه اعلام مي کند و ایشان 2. مدت اجراي قرارداد
نیز مکلفند با راهبري منطقه نسبت به تحویل جایگاه به خریدار و خاتمه پیمان اقدام کنند. (

مبلــغ 11,328,036,482 ریال بر مبناي قانون کار) شــامل  7,210,523,113 ریال براي بخــش CNG جایگاه و   4,117,513,369ریال براي 3. برآورد پایه
بخش LPG جایگاه(

566,401,824 ریال4. مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

از نوع ضمانتنامه ها  طبق جدول شــماره 4 ماده 4 تصویب نامه هیأت وزیران به شــماره 123402 مورخ 94/09/22 ارائه گردد.) در صورت واریز 5. نوع تضمین
نقدي رسید وجه امور مالي منطقه در پاکت الف ارائه گردد.( *)ارائه هر گونه چک قابل قبول نمي باشد.(

روز  شنبه  مورخ 1401/03/28  ، ساعت 613:30. تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت

تا ساعت   19 روز  شنبه  مورخ  71401/04/04. مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد

رأس ساعت 10 صبح روز دو شنبه  مورخ  1401/04/06  در سالن جلسات منطقه تهران.8. تاریخ ، محل بازدید  و جلسه توجیهي

تا ساعت  19 روز  سه شنبه  مورخ   1401/04/14          9. مهلت زماني ارسال پیشنهاد

10. محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات:
11. دریافت اســناد مناقصه و تسلیم  پاکات الف  )تضمین 
شرکت در فرآیند ارجاع کار(؛ ب) اسناد و مدارک مناقصه( 

؛ج )پیشنهاد قیمت(

 در مهلت مقرر متقاضیان با مراجعه به ســایت www.setadiran.ir اســناد را دریافت و  پس از بارگذاري کلیه پاکات تکمیل شــده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت
) ســتاد( اصل پاکت » الف«)تضمین شــرکت در فرآیند  ارجاع کار(  بصورت لاک و مهر و امضا شــده  و قبل از شروع گشایش پاکات به دبیرخانه کمیسیون مناقصات 
شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران واقع در تهران، خیابان انقلاب اسلامي، ابتداي خیابان شریعتي، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبي، پلاک 

48 ، طبقه چهارم، اطاق 410 تحویل نمایند.. * تلفن تماس پاسخگویي:  77654728-  021 

1-لزوم احراز امتیاز قابل قبول )60 ( بر اساس معیارهاي ارزیابي توانمندي بهداشتي، ایمني و زیست محیطي. ؛12. شرایط متقاضیان
2- احراز امتیاز قابل قبول) حداقل50 امتیاز( بر اســاس معیارهاي ارزیابي  مندرج در اســناد ارزیابي به تشــخیص کمیته فني بازرگاني)معیارهاي ارزیابي پاکت ارزیابي در اسناد 

فراخوان تحویل مي گردد (.
3- دارا بودن و ارائه گواهي تأیید صلاحیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي معتبر و مرتبط با موضوع پیمان
4-دارا بودن و ارائه گواهینامه صلاحیت ایمني معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي استان محل فعالیت؛

* رعایت و بارگذاري کلیه مفاد مندرج در متن شرایط عمومي و برگ شماري در اسناد مناقصه منتشر شده در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت الزامي مي باشد.

ساعت 08:30 صبح روز چهار شنبه مورخ 131401/04/15. گشایش پاکات ارزیابي کیفي

از ساعت  9 صبح  روز دوشنبه  مورخ  1401/04/20 در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.14. تاریخ و مکان گشایش پاکات الف، ب و ج

سه ماه بعد از بازگشائي پاکات نرخ.15. تاریخ اعتبار پیشنهادات

هر تعداد مناقصه گر  16. حداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش پاکات

وفق اسناد مناقصه و گزیده شرایط اسناد) ضروریست متقاضي کلیه اسناد  مناقصه و صورتجلسه توجیهي قبل از پیشنهاد نرخ را دریافت، مطالعه 17.سایر شرایط و زمانبندي ها
و اطلاعات و مدارک درخواستي را از طریق سامانه ستاد ارائه نماید. (

دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران، به نشاني تهران در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را به شماره 2001092160000007 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید.

 آگهي فراخوان تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي
 همزمان با ارزيابي )فشرده(

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1337980روابط عمومي منطقه تهران

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران

منطقه تهران

اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 41934-021 دفتر ثبت نام : 88969737- 021 و  فاکس 021-88955953
اطلاعات تماس  دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش »ثبت نام / پروفایل تأمین کننده/ مناقصه گر« موجود است. 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقاب اســامی به شناسه ملی 10100171920 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شــماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شــرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناســه 
ملی 10320823609 به ســمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شــرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
ســینا به شناسه ملی 10101345022 به ســمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پايا سامان پارس سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۰۸۴۶۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۶۴99۵

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1399/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره 
ملی 0043216031، آقای احمد بیدآبادی به شماره 
ملی 0041638158، آقای عبدالحسین بیدآبادی به 
شماره ملی 0043821121، آقای سید محمدعلی 
شریفی الحســینی به شــماره ملی 0055839983 
به نمایندگی از شــرکت بازرگانی شــایق به شناسه 
ملــی 10101043570 به ســمت- اعضای هیئت 
 مدیره برای مدت دوســال انتخاب گردیدند ترازنامه 
و حساب ســود و زیان سال مالی 1398 به تصویب 
رســید. موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت 
مستقل اندیشــان پارس )حســابدار رسمی( شناسه 
ملی 10320852352 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
احمد حاج نوروزی به شــماره ملی 0073214116 
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 
انتخــاب شــدند روزنامه کیهان جهــت درج آگهی 

رسمی شرکت در سال 1399 انتخاب شد. 

آگهی تغییرات شرکت  انتقال داده های  نداگسترصبا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۷۸۴۲ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵9۱۷9۲ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومــی عــادی ســالیانه 
 1400/03/11 مــورخ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
ســود  و حســاب  ترازنامه 
و زیــان ســال مالی1399 
مورد تصویــب قرار گرفت. 
ترازنما  حسابرسی  موسسه 
ملی  شناســه  به  همکاران 
بــه   10100522558
ســمت بــازرس اصلــی و 
خانم نیرالســادات سلیمان 
ملی  شــماره  بــه  ریــزی 
0045546118 به ســمت 
برای  علی البــدل  بــازرس 
مدت یک سال مالی انتخاب 
هیئت مدیره  اعضای  شدند. 
برای مدت دو سال به قرار 
آقای  تعیین گردیدند:  ذیل 
 هــادی غلامی به شــماره 
بــه  ملــی0943455960 
هیئت مدیره  عضو  ســمت 
به  غلامی  غلامعلــی  آقای 
شماره ملی 6299706716 
رئیــس  ســمت  بــه 
هیئت مدیره آقای محســن 
غلامــی بــه شــماره ملی 
0945854927 به ســمت 
هیئت مدیره  رئیــس  نائب 
به  غلامــی  مهــدی  آقای 
شماره ملی 0940922797 
بــه ســمت مدیرعامــل و 
کلیه  هیئت مدیــره  عضــو 
بهــادار  اوراق  و  اســناد 
از  شــرکت  تعهــدآور  و 
قبیــل چک ســفته بروات 
عقوداســلامی  و  قراردادها 
رئیس  و  مدیرعامل  امضا  با 
هیئت مدیــره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۲۵۴۰۳۸
و  شناسه ملی 
۱۰۱۰۲9۴۴۴۴۳

شــرکت نفت مناطق مرکزی ایران )ســهامی خاص( در نظر دارد  موضوع مناقصه 
فوق  الذکر را با مشــخصات و شــرایط کلي زیر از طریق مناقصه عمومي )دو مرحله  ای( به 

شرکت هاي واجد شرایط، واگذار نماید.
الف( شرح مختصر کار 

پــروژۀ فوق الذکر مختصراً مربوط به برداشــت داده های لرزه نگاری دو بعدی میادین ریگ، 
شوروم و دودرو و ساختمان مختار مي  باشد.

ب( مدت، محل و برآورد اولیه اجراي کار
  مــدت اجــراي خدمــات 24 )بیســت وچهــار( مــاه و بــرآورد تقریبي پــروژه مبلغ 
000ر000ر000ر185ر2 ریــال و 000ر100ر8 یــورو و محــل اجــراي خدمات واقع در 

استان هاي کهکیلویه و بویر احمد و چهار محال و بختیاري مي باشد.
ج( شرایط و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه )الزامی( 

1- داشتن شخصیت حقوقي و ارائه مدارک ثبت شرکت شامل: آگهي تاسیس شرکت 
در روزنامه رســمي، اساسنامه، آخرین تغییرات، کُد اقتصادي و شناسه ملي شرکت، آدرس 

دقیق پستي، تلفن ثابت و نمابر)فکس(.
2-1( داشــتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی معتبر پیمانکاران از وزارت تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی
2- داشتن صورت های مالي حسابرسي شده منتهي به سال مالي 1399 و ارائه مدارک 

جهت ارزیابي توان مالي

3- داشــتن توانائي ارایه ضمانتنامه بانکي000ر912ر294ر69 ریال به عنوان تضمین 
شرکت در مناقصه.

4- عضویــت در ســامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ســتاد ( و دارا بــودن گواهي امضاء 
www.setadiran.ir الکترونیکي وتکمیل فرم استعلام ارزیابي کیفي موجود در سایت

   د( مهلت و محل مراجعه متقاضیان 
 کلیــه مراحل برگزاري فراخــوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا تهیه فهرســت 
مناقصه گران داراي صلاحیت، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکات از طریق درگاه 
ســامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهي امضاءالکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
شــماره تماس ســامانه ســتاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در ســامانه 1456 و 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در ســایر استان ها در سامانه www.setadiran.ir بخش 
»ثبت نام/پروفایــل تامین کننده/ مناقصه گر« موجود اســت. آخرین مهلت دریافت اســناد 
ارزیابي کیفي از ســامانه ستاد ساعت 16:00 روز یکشــنبه مورخ 1401/04/12 و آخرین 
مهلت ثبــت و بارگذاري اطلاعات فراخوان و اطلاعات مورد نیــاز جهت ارزیابي کیفي این 

مناقصه تا ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ 1401/04/26 مي باشد.
تلفن هــاي بــا  مي تواننــد  متقاضیــان  بیشــتر  اطلاعــات  بــه  نیــاز   درصــورت 

 87521045 و87524436- )021( تماس حاصل نمایند.

آگهی مناقصه عمومی )دو مرحله ای( 
 موضوع: مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره م م ن۱۴۰۰/۰۲۳ ت ۱ مربوط به برداشت داده های لرزه نگاری 
دو بعدی میادين ريگ، شوروم و دودرو و ساختمان مختار شماره ثبت در سامانه ستاد:۲۰۰۱۰9۳۲۲۱۰۰۰۰۲9

روابط عمومی - شرکت نفت مناطق مرکزی ايران شناسه آگهی: ۱۳۳۹۶۲۹

)نوبت اول(

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران


